ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  c     – T  d  – H       c

Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

QUYẾT  ỊNH

Về việc ba   à   á  dụ g  ệ t ố g tài  iệu   i b  tr  g  ệ t ố g quả   ý

c ất  ượ g t e  tiêu c uẩ  TCVN ISO 9001:2015 và     t đ  g

 à   c í   của Ủy ba    â  dâ   uyệ  C âu T à

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính Nhà nước;

 Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo triển khai xây dựng và áp dụng hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành.

QUYẾT  ỊNH:

  iều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Danh mục thông tin dạng văn

bản Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

áp dụng vào hoạt động hành chính tại Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành” (ban

hành lần đầu).

  iều 2. Giao cho Ban Chỉ đạo triển khai xây dựng, áp dụng Hệ th ng quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn qu c gia TCVN ISO 9001:2015 của Ủy ban nhân dân

huyện Châu Thành chịu trách nhiệm tổ chức triển khai áp dụng và theo dõi, giám

sát, kiểm tra để đảm bảo thực hiện đúng yêu cầu quy định.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

 Tất cả các cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của Ủy ban nhân

dân huyện Châu Thành chịu trách nhiệm triển khai thực hiện theo các quy trình xử

lý công việc đã được phê duyệt.

  iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định s

966/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện.

  iều 4. Các thành viên Ban chỉ đạo I O, bộ phận “một cửa”, bộ phận nghiệp

vụ, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các CQCM thuộc UBND Huyện;

- LĐVP, NC-NC, QTM;

- Lưu: VT, Ban ISO.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

P  m Tấ  Xiếu

DANH MỤC

TÀI LIỆU HỆ THÔNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG THEO TIÊU CHUẨN

QUỐC GIA TCVN ISO 9001:2015 ÁP DỤNG VÀO HOẠT  ỘNG

HÀNH CHÍNH TẠI ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH
( an hành k m theo Quyết định số           /QĐ-UBND

ngày      tháng 12 năm 2020 của UBND huyện Châu Thành)

STT Tê  tài  iệu Mã  iệu Ghi chú

Quy trình chung  ệ t ố g quả   ý c ất  ượ g

1.  Mô hình quản lý chất lượng  MHCL 01/8/2020

2.  Chính sách chất lượng CSCL 20/7/2020

3.  Mục tiêu chất lượng của UBND và các bộ phận MTCL 01/8/2020

4.
Quy trình kiểm soát thông tin văn bản dạng tài

liệu
QT.HT.01 01/8/2020

5.  Quy trình kiểm soát thông tin văn bản dạng hồ sơ QT.HT.02 01/8/2020

6.  Quy trình đánh giá chất lượng nội bộ QT.HT.03 01/8/2020

7.
Quy trình kiểm soát sự không phù hợp, hành

động khắc phục và cải tiến
QT.HT.04 01/8/2020

8.  Quy trình quản lý rủi ro và cơ hội QT.HT.05 01/8/2020

9.  Quy trình họp xem xét của lãnh đạo QT.HT.06 01/8/2020

10.  Quy trình Một cửa QT.MC 01/8/2020

Quy tr    giải quyết TTHC

1
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực nội

vụ
QT.01.NV 14/8/2020

2
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực tư

pháp
QT.02.TP 04/12/2020

3
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực văn

hóa thông tin
QT.03.VH 09/11/2020

4
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực giáo

dục đào tạo
QT.04.GD 02/12/2020

5
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực tài

chính - kế hoạch
QT.05.TC 20/10/2020

6
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực nông

nghiệp
QT.06.NN 14/8/2020

7
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực y tế

QT.07.YT 14/8/2020

8
Quy trình tổ chức thực hiện TTHC l nh vực thanh

tra
QT.08.TT 16/7/2020

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T14:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T15:23:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T15:23:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T15:23:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!